

**___ CAIET DE SARCINI
PENTRU LICITAȚIE DESCHISĂ**

1. Denumerea beneficiarului de stat

2. Organizatorul procedurii de achiziție

3. Obiectul achizițiilor Reconstrucția rețelelor inginierești exterioare existente din bd.Stefan cel Mare și Sfânt 83, clădirea Primăriei mun. Chisinau nr.

48/2022 - 2 - EEF/IEI

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Lucrari de montare		
		1.1. PD existent		
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/20A)	buc	1,0000
		1.2. Panou cu 18 module		
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime și latime, mm, pînă la 600x600 (Panou cu 18 module)	buc	1,0000
3	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniară, tensiune 220 kV (ОПС-1-С-2р)	set	1,0000
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/2P/20A)	buc	1,0000
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	1,0000
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	1,0000
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/С10/10mA)	buc	1,0000
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32М/В10А/30mA)	buc	1,0000
9	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara (priza cu contactor de	100 buc	0,0100

1	2	3	4	5
		impamantare PAp10-3-ОП)		
10	Pret furnizor	Priza cu contactor de impamantare PAp10-3-ОП	buc	1,0000
		1.3. Iluminare, prize		
11	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0200
12	Pret furnizor	Corp de iluminat cu bec LED 15 W IP54	buc	2,0000
13	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100
14	Pret de piata	Intrerupator blindat	buc	1,0000
15	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (cutie ЯТП-0,25)	buc	1,0000
		1.4. Cabluri		
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3700
17	Pret de piata	Cablu ББГНГ-660 3x1.5 mm ²	m	28,0000
18	Pret de piata	Cablu ББГНГ-660 3x4 mm ²	m	9,0000
		1.5. Materiale		
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0400
20	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	4,0000
21	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0100
22	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru conductori in teava	buc	5,0000
23	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,0800
24	Pret furnizor	Canal metalic zincat	m	8,0000
25	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48	100 m	0,0200

1	2	3	4	5
		mm		
26	Pret furnizor	Furtun metalic	m	2,0000
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m	0,0800
		2. Utilaj		
		2.1. PD-existent		
28	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/20A	buc	1,0000
		2.2. Panou cu 18 module		
29	Pret de piata	Panou cu 18 module IP 54	buc	1,0000
30	Pret de piata	Limitator cu supratensiune ОПС-1-С-2р	buc	1,0000
31	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/2P/20A	buc	1,0000
32	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000
33	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000
34	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32/С/10А/10mA	buc	1,0000
35	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32М/В10/30mA	buc	1,0000
		2.3. Iluminare, prize		
36	Pret de piata	Transformator de coborare ЯТП-0,25	buc	1,0000
		2.4. Diferite		
37	Pret de piata	Lanterna portabila	buc	1,0000